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صفحه نمایندگان استان بوشهر حریفان خود را در جام حذفی شناختند

فوتبال کشور )یادواره  قرعه کشی مرحله سوم مسابقات جام حذفی 
آزادسازی خرمشهر( فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان بوشهر؛ قرعه کشی مرحله سوم مسابقات جام حذفی 
با   ۱۴۰۳-۱۴۰۴ فصل  خرمشهر(  آزادسازی  )یادواره  کشور  فوتبال 
حضور ۳۲ نماینده که شامل ۱۴ تیم صعود کننده از مرحله قبلی و ۱۸ 
تیم حاضر در این دوره رقابت های لیگ یک فوتبال کشور هستند، 

به صورت آنلاین در  روز یکشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۳ رأس ساعت ۱۵ 
محل سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد.

این مرحله از جام حذفی فوتبال، ۱۳ تا ۱۵ آبان برگزار خواهد شد.
قرعه کشی مرحله سوم جام حذفی به شرح زیر است )تیم A )میزبان( 

- تیم B )مهمان((:
شاهین تهران - شاهین بندر عامری
داماشیان گیلان - پارس جنوبی جم

قهرمانی کشتی گیر نونهال استان بوشهر 
در مسابقات قهرمانی کشور

در وزن 44 کیلوگرم یوسف زارعی 
از استان بوشهر به نشان طلای این 

رقابت ها به رسید.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اداره کل ورزش  روابط عمومی  از 
مسابقات  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
قهرمانی  فرنگی  کشتی  نونهالان 
هفت  سالن  در  میزبانی  به  کشور 
برگزار شد که در وزن  تهران  تیر 
استان  از  زارعی  یوسف  کیلو   44
بوشهر به نشان طلای این رقابت ها 

به رسید.

شایان ذکر است هدایت تیم کشتی 
نونهالان استان بوشهر عباس زیارتی 

وحسین کیانی بر عهده داشتند.

۳۰۰ میلیارد ریال به حوزه ورزش شهرستان دشتی اختصاص یافت

فرماندار دشتی از اختصاص ۳۰۰ میلیارد ریال به حوزه ورزش در 
سال گذشته و افزایش توجه به توسعه زیرساخت ها خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و  مسائل  بررسی  نشست  در  بحرانی  علی  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
مشکلات ورزش این شهرستان با اشاره به اهمیت ورزش در سطح 
جامعه، اظهار کرد: در سال گذشته ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار به توسعه 

زیرساخت های ورزشی شهرستان دشتی اختصاص داده شده است.
فرماندار دشتی با تأکید بر ظرفیت های خوب ورزشی این شهرستان 
افزود: دشتی در برخی از رشته های ورزشی در سطح استان و کشور 

پیشرو است.
. بحرانی خاطرنشان کرد: جوانان دشتی در رشته هایی مانند والیبال، 
فوتبال، کشتی و ورزش های رزمی همواره جایگاه برجسته ای داشته 

و باید به آنها توجه ویژه شود.
ورزش  توسعه  برای  مناسبی  اعتبار  نیز  امسال  کرد:  اظهار  وی 

شهرستان در نظر گرفته شده است.
به  توجهی  قابل  توجهات  اخیر  سال  دو  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
هفته  در  داریم  انتظار  کرد:  اظهار  است،  شده  شهرستان  ورزش 

بهره برداری  به  و  تکمیل  ورزشی  پروژه  چندین   تربیت بدنی 
برسد.

بحرانی همچنین از پیشرفت پروژه های زیرسازی شش زمین ورزشی 
در روستاها خبر داد و افزود: چمن های مورد نیاز برای این زمین ها 

نیز خریداری شده است.

همکاری مشترک ادارات کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش فارس 
در برگزاری طرح های ورزشی

دختران  ورزشی  فرهنگی  جشنواره  برگزاری  هماهنگی  نشست 
آفتاب ایران )دآا( و طرح شهید طوقانی با حضور مدیر کل ورزش 
فارس  پرورش  تربیت بدنی و سلامت آموزش و  معاون  و جوانان، 

برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش 
و  ورزش  کل  مدیر  دفتر  در  نشست  این  فارس،  استان  جوانان  و 

جوانان فارس برگزار شد.
در این نشست هماهنگی برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی دختران 
آفتاب ایران )دآا( و طرح شهید طوقانی با همکاری مشترک ادارات 

کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش فارس انجام شد.
گروه  رئیس  نژاد  عباس  قهرمانی،  ورزش  گروه  رئیس  پور  احمد 
رئیس گروه ورزش  ورزش روستایی و عشایری، خواست خدایی 
بانوان، افشون رئیس هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی 
آبادی  زید  زورخانه ای،  ورزش های  هیئت  رئیس  حسینی  محلی، 

رئیس هیئت ورزش دانش آموزی و کارشناس مسئولان تربیت بدنی 
این جلسه  از دیگر حاضرین  فارس  و سلامت آموزش و پرورش 

بودند.

موفقیت سوارکاران استان بوشهر 
در کورس پاییزه یزد

اسبدوانی  مسابقات  چهارم  هفته 
سراسر کشور به میزبانی استان یزد 

برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جوانان استان بوشهر؛  در دور سوم 
کلاس صفر تا ۶ امتیاز اسب های ۲ 
 ۱۴۰۰ مسافت  کشور  وارداتی  سر 
مالکیت  به  جانیار  نام  به  اسبی  متر 
حاج عبدالله خواجه گیری از گناوه 
و  خنجرزاده  آیت  مربیگری  با 
مقام  سپهوند  محمد  چابکسواری 
 اول این دور از مسابقات را کسب 

کرد.

همچنین در دور چهارم کلاس صفر 
تا ۶ امتیاز اسب های ۱ سر وارداتی 
کشور مسافت ۱۴۰۰ متر اسبی به نام 
مالکیت سیده  بابا حسنیبه  ناز  سلین 
مربیگری  با  بابا حسنی  فاطمه زهرا 
عبدالله  وچابکسواری  عبدالله خدری 

خدری قهرمان شد.

هیئت سوارکاری فارس رتبه سوم کشور 
را کسب کرد

فارس  سوارکاری  هیئت  رئیس 
عملکرد  ارزیابی  در  گفت: 
هیئت های سوارکاری استانی سراسر 
بین  در  فارس  استان  هیئت  کشور 

رتبه سوم را کسب کرد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اداره کل ورزش  عمومی  روابط  از 
علی  غلام  فارس،  استان  جوانان  و 
خبر  این  اعلام  با  منش  ستایش 
حاصل  رتبه  این  کسب  گفت: 
و  شهرستان ها  روسای  فعالیت های 
رشته های  در  مختلف  کمیته های 
سوارکاری و برگزاری مسابقات و 
پایدار  و  مدون  آموزشی  دوره های 
و  ورزش  کل  اداره  حمایت های  با 

جوانان استان بوده است.
فارس  سوارکاری  هیئت  رئیس 
اعزام ها،  میزبانی ها،  داشت:  اظهار 
در  کشوری  مقام های  کسب 
پرش،  و  کمانگیری  رشته های 
دیگر  از  اسب  زیبایی  و  استقامت 

حوزه های این ارزیابی بوده است.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

قاتل مادربزرگ به خاطر عذاب وجدان 
نتوانست در دادگاه صحبت کند

شکایت عجیب کودک 11 ساله از پدر و مادرش در کلانتری: کسی حوصله بازی با من را ندارد

من در کلاس چهارم ابتدایی درس می خوانم اما پدر و مادرم را خیلی 
کمتر می بینم چراکه هردوی آن ها سرکار می روند و مادرم نیز وقتی به 
خانه باز می گردد حوصله حرف زدن با مرا هم ندارد حالا به کلانتری 

آمده ام تا آن ها را دستگیر کنید چراکه…
به گزارش صد آنلاین،  کودک ۱۱ ساله در حالی که بیان می کرد: 
»خانم پلیس، من شما را در مدرسه خودمان دیدم که برای ما سخنرانی 
کردید و گفتید اگر مشکلی برای شما پیش آمد به پلیس ۱۱۰ زنگ 
بزنید یا به کلانتری بیایید!« من هم امروز پنهانی به کلانتری آمدم تا 

پدر و مادرم را دستگیر کنید.
 من تنها فرزند خانواده هستم. پدرم طلافروشی دارد و مادرم نیز در 
یکی از مراکز امدادی و خدماتی مشغول به کار است. به همین خاطر 
سرکار  گذشته  سال های  در  مادرم  هستم.  تنها  خانه  در  همیشه  من 
من  و  می کند  کار  خانه  از  بیرون  در  پیش  سال   ۲ از  اما  نمی رفت 
حتی تابستان ها که مدرسه تعطیل است اوقاتم را به تنهایی می گذرانم. 
البته بعضی وقت ها به خانه مادربزرگم می روم و با خاله و دایی هایم 
ساعتی بازی می کنم اما آن ها هم سرکار می روند و من تنها می شوم. 
مادرم وقتی از سرکار به خانه باز می گردد، چنان خسته است که حتی 
این هر چیزی که دوست  با وجود  ندارد.  حوصله حرف زدن را هم 
داشته باشم مانند گوشی، پلی استیشن و اسباب بازی برایم می خرد. او 
مرا در مدرسه غیرانتفاعی ثبت نام کرده است تا خیلی زود دکتر شوم 

و همه نمراتم ۲۰ باشد! 
ولی من دوست دارم مادرم مرا درآغوش بگیرد و برایم قصه بگوید! 
من هم از مدرسه و دوستانم برایش حرف بزنم! من دوست دارم یک 
خواهر یا برادر داشته باشم که با او بازی کنم و برایش کتاب بخوانم 

و  زندگی  مخارج  هستی!  اضافی  هم  خودت  تو  می گوید:  مادرم  اما 
ازخانه  بیرون  در  باید  دلیل  همین  به  است  زیاد  خیلی  تو  هزینه های 
نکشی!  خجالت  همکلاسی هایت  نزد  تو  تا  دربیاورم  پول  و  کارکنم 
ولی من فقط دوست دارم مادرم درکنارم باشد حتی پلی استیشن را هم 
نمی خواهم! من هم مانند خیلی از دوستانم می خواهم با مادرم به پارک 
تا پلیس پدر و  بروم و بازی کنم! به همین خاطر به کلانتری آمدم 
مادرم را دستگیر کند و به آن ها بگوید که نباید مرا تنها بگذارند!… 
در پی اظهارات گلایه آمیز و شکواییه های این کودک ۱۱ ساله و 
طبرسی  کلانتری  )رئیس  احمدآبکه  سرگرد  تجربی  راهنمایی های  با 
این کودک در دایره مشاوره و مددکاری  شمالی مشهد( درخواست 
با  اجتماعی  کارشناس  و  قرار گرفت  توجه  مورد  اجتماعی کلانتری 
دعوت از مادر این کودک، ساعتی را با وی به گفت و گو نشست تا 
این که مادر تصمیم گرفت زمان بیشتری را درکنار فرزندش سپری 
کند. بدین ترتیب او پسرش را به آغوش کشید و درحالی که چهره او 

را بوسه باران می کرد از مرکز انتظامی خارج شد.

پسر جوان که مادربزرگش را در یک 
لحظه عصبانیت به قتل رسانده است، 
هرچند توانست رضایت اولیای دم را 
بگیرد، آنقدر عذاب وجدان داشت که 
در جلسه محاکمه نتوانست از خودش 

دفاع کند.
قتل  این  آنلاین،   صد  گزارش  به 
و  افتاد  اتفاق    1401 سال  اسفند 
فروغ  نام  به  سالخورده ای  زن  دختر 
داد  خبر  و  گرفت  تماس  ماموران  با 
است.  کرده  فوت  خانه  در  مادرش 
وقتی پلیس به محل رسید دختر مقتول 
گفت مادرش را در حالیکه خون آلود 
است، پیدا کرده و بخشی از اموالش 

هم به سرقت رفته است.
یافت  انتقال  قانونی  پزشکی  به  جسد 
فشار  اثر  بر  مقتول  شد  مشخص  و 
از  را  بر عناصر حیاتی گردن جانش 

دست داده است.
پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد و 
مشخص شد آخرین بار نوه مقتول با 
او تماس گرفته است. دختران مقتول 
شده  فوت  که  داشتند  برادری  گفتند 
گاهی  سینا  نام  به  او  پسر  و  است 
آمد  و  رفت  مادربزرگش  خانه  به 

می کرد.
بازداشت  را  سینا  ماموران  وقتی   
کردند، بخشی از اموال مسروقه را نیز 
به دست آوردند. سینا به قتل اعتراف 
به  مادربزرگم  وقتی  گفت:  و  کرد 
مادرم فحش داد، عصبانی شدم و او را 
خفه کردم. پدرم سال ها قبل فوت شد 
مرگ  مقصر  را  مادرم  مادربزرگم  و 
او  به  دلیل  همین  به  می دانست  پدرم 
بی احترامی می کرد. من نسبت به این 

همین  به  بودم  حساس  خیلی  مسئله 
خاطر این کار را کردم.

سینا به قصاص محکوم شد اما بعد از 
قید و  بدون  مدتی عمه ها و عمویش 

شرط رضایت دادند. 
روز گذشته جلسه رسیدگی به قتل زن 
تنها برگزار شد و سینا به لحاظ جنبه 

عمومی جرم پای میز محاکمه رفت.
از عمه های سینا که در دادگاه  یکی 
برادر  به خاطر  ما  بود، گفت:  حاضر 
مرحوم مان رضایت دادیم. سینا کاری 
نکرده بود که بشود به راحتی گذشت. 
من نسبت به سینا اعلام گذشت کردم 
او را نبخشیدم. او دروغگو است.  اما 
مادرش  و  دخترش  به  مادرم  گفته 
فحاشی کرده است در حالیکه خواهر 
بچه  و  زن  اصلًا  سینا  می گفت  سینا 
قرار  جایگاه  در  سینا  ندارد.وقتی 
گرفت، گفت: من به شدت از کارم 
دارم  وجدان  عذاب  و  هستم  پشیمان 
هیچ  من  نیست.  خوب  حالم  اصلًا  و 

دفاعی از خودم ندارم.
سپس وکیل او در جایگاه قرار گرفت 
و گفت: موکل من به گفته پزشکی 
قانونی سالم است اما همانطور که در 
کیفرخواست آمده در زمان بازداشت 
به شدت وضع روحی بدی داشته که 
قابل  آگاهی  پلیس  و  بازپرس  برای 
رضایت  دم  اولیای  بود.  مشاهده 
گفته های  به  توجه  با  من  و  داده اند 
موکل و ابراز پشیمانی او درخواست 

دارم نسبت به او گذشت کنید.
برای  قضات  دادگاه  جلسه  پایان  با 
صدور رأی دادگاه در شعبه 11 دادگا 
کیفری استان تهران وارد شور شدند.

سارق حرفه ای بالای دکل برق دستگیر شد

انتظامی شهرستان فسا گفت:  فرمانده 
ماموران  اهالی،  مسئولیت  احساس  با 
سارق  )ع(  اسماعیل  امامزاده  پاسگاه 
دستگیر  برق  دکل  بالای  را  حرفه ای 

کردند.
از  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
آراوند  فرهاد  سرهنگ  فارس،  پلیس 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی 

گزارش اهالی محل به پاسگاه امامزاده اسماعیل )ع( مبنی بر حضور مشکوک 
فردی غریبه بالای دکل برق فشار قوی در آن حوالی، ماموران پلیس بلافاصله 

در محل حاضر شدند.
از قصد  نشان  ناشناس  ابزار آلات همراه فرد  اینکه  بیان  با  انتظامی  مقام  این 
سرقت وی از دکل برق داشت، ادامه داد: با دستگیری متهم و استعلام از سامانه 
پلیس مشخص شد وی سارق حرفه ای دکل های برق فشار قوی است که سوابق 

متعددی در شهرستان های مختلف استان فارس را دارد.
سرهنگ آراوند از کشف مقادیری اقلام مسروقه در بازرسی از خودرو متهم 
اشاره کرد و گفت: با دستور مرجع قضایی، تحقیقات تکمیلی از متهم ادامه 
دارد.رئیس پلیس فسا در پایان، از هوشیاری و احساس مسئولیت آحاد مردم 

که به ارتقای امنیت اجتماعی منتج می شود، قدردانی کرد.

آدم ربایی، نگهداری سلاح غیرمجاز و نزاع و 
درگیری از سوابق اراذل و اوباش بود

از  مرودشت  انتظامی  فرمانده 
اوباش  اراذل  نفر  یک  دستگیری 
این  در  پلیس  تعقیب  تحت 

شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
فرشید  سرهنگ  فارس،  پلیس  از 
اجرای  در  داشت:  اظهار  زینلی 

طرح مبارزه و مقابله با مخلان نظم و امنیت، ماموران کلانتری 12 بعثت از 
حضور فعالیت مجرمانه یک نفر اراذل و اوباش مطلع و بررسی موضوع را در 

دستور کار خود قرار دادند.
اراذل  این  تردد  محل  اطلاعاتی،  اشراف  و  فنی  اقدامات  انجام  با  افزود:  وی 
واوباش شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات موفق 

پلیسی دستگیر شد.
اراذل و  این  از مخفیگاه  بازرسی  اینکه در  بیان  با  انتظامی مرودشت  فرمانده 
اوباش 3 قبضه سلاح سرد کشف شد، گفت: در سوابق متهم جرائمی از قبیل 

آدم ربایی، نگهداری سلاح غیرمجاز و نزاع و درگیری به چشم می خورد.
سرهنگ زینلی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
تصریح کرد:  زندان شد،  روانه  از آن طریق  و  قضایی  مرجع  تحویل  قانونی 
امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هرکس به هر طریقی بخواهد 

این مهم را خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه رو خواهد شد.

قهرمانی پاس شوش در لیگ دسته دوم 
بزرگسالان خوزستان

تیم فوتبال پاس شوش مقام قهرمانی 
استان  بزرگسالان  دوم  دسته  لیگ 
-1404 ورزشی  فصل  در  خوزستان 

1403 را کسب کرد.
کل  اداره  خبری  پایگاه  گزارش  به 
خوزستان؛  استان  جوانان  و  ورزش 
دوم  دسته  لیگ  پایانی  و  هفتم  هفته 
برگزار  خوزستان  استان  بزرگسالان 
بر   ۳ حساب  با  شوش  پاس  که  شد 

صفر پیام سوسنگرد را شکست داد.
و  اندیکا  پوشان  آبی  تیم های  بازی 
با تساوی ۱-۱  ایذه  سروش زاگرس 

به پایان رسید.
کارون  نیرو  و  ایذه  پوشان  طلایی 
شوشتر ۳ -۳ به کار خود پایان دادند.
میناو کرخه الوان نیز در خانه مقابل 
متوقف   ۱-۱ تساوی  با  رفیع  نیسان 

شد.
با پایان این هفته از مسابقات، پرونده 
استان  بزرگسالان  دوم  دسته  لیگ 
-1404 ورزشی  فصل  در  خوزستان 
پاس  فوتبال  تیم  قهرمانی  با   1403
شوشی  تیم  این  و  شد  بسته  شوش 
جواز  قهرمانی  مقام  کسب  ضمن 
دسته  لیگ  آینده  فصل  در  حضور 
اول باشگاه های استان خوزستان را به 

دست آورد.

فروشان  طلا  به  پارسیان  تقلبی  سکه های  فروش  عامل  دستگیری  با 
مشهدی، تلاش ماموران انتظامی برای بررسی ابعاد دیگر این ماجرا آغاز 

شد.
فوری  اقدام  برای  شفا که  ماموران کلانتری  آنلاین،   به گزارش صد 
می شوند  مستقر  شهری  پرتردد  مناطق  در  خاص  جرائم  برخی  درباره 
تقلبی  سکه های  فروش  درجریان  محلی  طلافروشان  از  یکی  طریق  از 
پارسیان توسط مردی آراسته و شیک پوش قرار گرفتند. این مرد که 
در نزدیکی چهارراه ابوطالب مشهد به فروش طلا اشتغال دارد، به نگهبان 
جوان،  مرد  گفت:  پلیس  جایگاه  در  مستقر  افسران  و  فروشی ها  طلا 
در  ظاهر  به  فروخت که  من  به  را  پارسیان  قطعه سکه   ۲ قبل  دقایقی 
بسته بندی ویژه قرار داشت اما وقتی او از طلا فروشی خارج شد، تازه 
فهمیدم که سکه های طلا تقلبی است و آن زمان به دلیل مشغله کاری و 
وجود مشتری در مغازه، متوجه ماجرا نشدم. در پی اعلام این شکایت، 
بلافاصله عوامل انتظامی با راهنمایی و دستورهای سرگرد احسان سبکبار 
)رئیس کلانتری شفای مشهد( وارد عمل شدند و به جست و جو در 
طلافروشی های محلی پرداختند. طولی نکشید که نیروهای انتظامی با مرد 
۴۳ ساله شیک پوش روبه رو شدند که قصد داشت ۲ قطعه سکه دیگر 

متهم،  این  بفروشد.با شناسایی  منطقه  فروشان همان  از طلا  به یکی  را 
بی درنگ دست بندهای فولادین قانون بردستانش گره خورد و او در 
حالی به مقر انتظامی انتقال یافت که بررسی های مقدماتی نشان داد او ۲ 
سکه تقلبی را به مبلغ ۱۲ میلیون تومان فروخته است. در بازرسی بدنی 
از وی که خود را »الف-ف« معرفی می کرد ۲ قطعه سکه تقلبی دیگر 
شد.  آغاز  کلانتری  تجسس  دردایره  تخصصی  بازجویی های  و  کشف 
متهم به فروش سکه های تقلبی که مدعی بود یک کارگر عادی است 
درباره چگونگی این ماجرا گفت: سکه های مذکور را به عنوان »هدیه« 
دریافت کرده بودم و برای پرداخت اجاره منزلم مجبور به فروش آن ها 
از  از فروش سکه های تقلبی، پشیمان است،  بیان این که  با  شدم. وی 

نیروهای انتظامی در خواست می کرد تا او را ببخشند و آزاد کنند! 
با  با توجه به فروش گسترده طلاهای تقلبی، این متهم  از سوی دیگر 
افراد  دیگر  شناسایی  و  یابی جرم  ریشه  منظور  به  قضایی  مقام  دستور 
کلانتری  تجسس  کارآزموده  افسران  اختیار  در  ماجرا  این  با  مرتبط 
شفا قرارگرفت و بدین ترتیب تحقیقات ریزبینانه پلیس با تاکید ویژه 
انتظامی خراسان رضوی(  فرمانده  نگهبان )جانشین  احمد  سرتیپ دوم 

برای واکاوی این گونه جرائم خاص ادامه یافت.

کلاهبرداری از طلافروشان با سکه های تقلبی


